
ZARZĄDZENIE Nr OA.120.30.2024 

BURMISTRZA SULĘCINA 

z dnia 14 października 2024 roku 

 

w sprawie miejsc targowych przy cmentarzu komunalnym w Sulęcinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam miejsca targowe i zezwalam na prowadzenie handlu: 

Przy ul. Poznańskiej przy cmentarzu komunalnym w Sulęcinie, poza pasem drogowym na działce 

stanowiącej własność Gminy Sulęcin w dniach od 25 października 2024 r. do 2 listopada 2024 r. 

§ 2. 

Miejsca targowe wyznaczone są poza pasem drogi wojewódzkiej przy ulicy Poznańskiej przy bramie 

wjazdowej na cmentarz i oznaczone numerami 1 – 6 

                                                             § 3. 

Wynajem miejsc handlowych nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, który odbędzie  

się 18 października 2024r. o godzinie 1000 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sulęcinie przy ul. Lipowej 18 

(sala konferencyjna Urzędu) 

       § 4. 

 Nadzór nad przebiegiem licytacji sprawować będzie Komisja w składzie: 

         1.  Iwona Walczak - Zastępca Burmistrza Sulęcina 

         2. Anna Szawlińska – inspektor  

         3. Izabela Antczak – podinspektor 

§ 5. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 


		2024-10-15T12:39:09+0200


		2024-10-15T14:55:46+0200




